
1948
ME

ISITRADO

~ 1 V;;~
PA"rAICIA BRA1M
'¡f;J!'. tlEI'I'ARTAMENTO

S.Ee. "Q~' ¡;jEt..CONSEJO SU!"EI'!IOI'!

Ministerio de Cultura y Educación
Universidad Tecnológica Nacional

R.ectorado

Buenos Aires, 20 de agosto de 1998.

VISTO la presentaciónefectuada por el señor Decano

de la Facultad Regional General Pacheco, mediante la cual

solicita autorización para ausentarse del país, y

CONSIDERANDO:

Que el ingeniero Eugenio Bruno RICCIOLINI concurrirá

a la ICEE~98, International Conference on Engineering Education

1998 Y a la primera reunian anual de ASIBEI.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1Q.- Autorizar al señor Decano de la Facultad Regional

General Pacheco, ingeniero Eugenio Bruno RICCIOLINI a

ausentarse del país para concurrir a la ICEE~98 International

Conference on Engineering Education 1998 y a la primera reunión

anual de ASIBEI., desde el 17 de agosto hasta el 30 de setiem-

EN EL AÑO DE SU 50 ANIVERSARIO



1948 - 1998 RE~~D()~ATR'CIA SRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUPERIOR :1

Ministerio de Cultura y Educación"
Universidad Tecnológica Nacional

Rectorado

bre de 1998.

ARTICULO 2Q.-Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION NQ 349/98

.~..

W""

.

'-=~'''-

¡

'.

'',1 ,.

~ . ".'" !
, i.

, 1

IL
'

b
"\

Ing. CARLOS E. FANTIN\
SECRETARIO GENERAL ",e

EN EL AÑO DE SU 50 ANIVERSARIO


